
'Xxj{/2cd 8

DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O
FINANČNÍM PŘÍSPĚVKU ZE DNE 05.01.2018

NA KOMPENZACI NÁKLADŮ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

- ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁ.JMU

Č.:

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, dle § 10a zákona č. 2502000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních roz-počtů, ve znění pozdějších předp isů, a v souladu s Rozhodnutím

Komise č. 2012/2 I/EU ze dne 20. prosince 201 1 o použiti Č!. 106 odst. 2 Smlouvy o fungováni Evropské
unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené podnikům

pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu

mezi těmito smluvními stranami:

Město Vsetín
Se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín.
IČ: 00304450,
Zastoupené Mgr. Ing. Jiřím RůŽiČkou, starostou města,
Bankovní spojení:
(dále jen město na straně jedné)

a

Agentura pro ekonomický rozvoj Vsetínska, o.p.s.
se sídlem Horní náměstí č.p. 3, 755 01 Vsetín
IČ: 26863081
zastoupena pověřeným řízením společnosti
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel na straně druhé)

Článek I.
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se v souladu s ČI. VIII odst. 9 veřejnoprávní snikmry č 0001/2018
uzavřené dne 05.01.2018 (dále jen smlouva) dohodly na tonito dodatku č. l ke
smlouvě.

2. Předmětem dodatku č. l smlouvy je změna termínu předložení vyúčtování příspěvku a
úprava souvisejících podmínek, jak je uvedeno níže.

Článek II.
Změna předmětné smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následující změně předmětné smlouvy:

l) Článek IV se mění a nově zni takto:

l



I,

Článek IV.
Vyúčtování finančního příspěvku

l. Poskytovatel nejpozději do 30. Června 2019 předá městu vyúčtování, které bude
obsahovat:
a) Soupis skutečně realizovaných projektových a jiných aktivit za rok 2018
b) účetní sestavy v syntetickém a analytickém členění účtů k 31. 12. 2018 se

zaúčtováním nákladů spojených s výkonem veřejné služby - Přehled nákladů a
výnosů střediska Veřejná služba s řádným zaúčtováním finančního příspěvku ve
výnosech střediska.

C) účetní sestavy v syntetickém a analytickém členění účtů k 31. 12. 2018 se
zaúčtováním nákladů spojených s ekonomickou činnosti - Přehled nákladů a
výnosů střediska Ekonomická Činnost

d) rozvahu k 3 l. 12. 2018 za společnost Agentura pro ekonomickY rozvoj Vsetínska.
o.p.s.

e) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2018 za společnost Agentura pro ekonomický
rozvoj Vsetínska, o.p.s.

f) přehled pohledávek a závazků, které souvisejí s výkonem veřejné služby stav k
3 ]. 12. 2018 s uvedením data jejich vypořádání ke dni předání vyúčtováni

2. výše příspěvku bude odpovídat počtu skutečně provedených projektových a jiných
aktivit uvedených v příloze č. l této smlouvy. Pokud nebudou zrealizovány všechny
projektové a .jiné aktivity bude příspěvek poměrně zkrácen dle kalkulace činnosti
projektových a jiných aktivit uvedené v příloze č. l této smlouvy. Jednotlivé položky
v rozpisu projektových a jiných aktivit (uvedených v příloze č. l této smlouvy) se
však mohou nahrazovat v závislosti na potřebě města a přepočet proběhne na základě
reálné časové dotace potřebné k jejich zajištění. Poskytovatel je oprávněn provádět
změny v rozpisu projektových a jiných aktivit (uvedených v příloze č. l této
smlouvy) výlučně se souhlasem odboru vnitřní správy MěÚ Vsetín.

3. V předloženém vyúčtování se vypočítá skutečná celková .výše nároku na finanční
kompenzaci vynaložených nákladů formou finanČního příspěvku za výkon
veřejné služby takto:
Celkově poskytnuté finanční příspěvky za rok 2018 (poskytnuté podle ČI. III
snílouvy)
+ hospodářský výsledek střediska Veřejná služba z příslušného střediskového

Přehledu nákladů a výnosů (vyúčtování dle článku IV. odst. l písm. b)
+ hospodářský výsledek střediska Ekonomická činnost z příslušného střediskového

Přehledu nákladů a výnosů (vyúčtování dle článku IV. odst. l písm. C)

4. Celková výše skutečně poskytnutého finančního příspěvku však nepřekročí celkovou
výši schváleného finančního příspěvku dle článku III. odst. 1 této smlouvy.

5. V případě, že na základě provedeného vyúčtování bude zjištěno, že celková výše
poskytnutých měsíčních částečných plnění na vyrovnávací platbu za rok 2018 je vyšší
než skutečný nárok poskytovatele, jak je uvedeno v článku Ill. odst. 1 smlouvy, jedná
se o přeplatek finančního příspěvku. Tento přeplatek poukáže poskytovatel veřejné
služby nejpozději do 30. 06. 2019 na účet města, uvedený v záhlaví snílouvy.

2



Y Článck III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání předmětné smlouvy ze dne 5.1.2018 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 5.1.2018 je zpracován ve třech vyhotoveních,

z nichž město obdrží dva výtisky a poskytovatel jeden výtisk.
3. Tento dodatek č. l ke smlouvě ze dne 5.1.2018 nabývá platnosti dneni podpisu obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Město potvrzuje, že změna předmětné smlouvy ze dne 5.1.2018 byla řádně projednána

a následně schválena Zastupitelstvem města Vsetína dne 25.3.2019 usnesením č.
6/4/ZM/2019.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování
informaci die zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr smluv"). Poskytovatel souhlasí
se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i všech jednání a okolností s
jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněni v registru
smluv.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. l k předmětné smlouvě ze dne
5.1.2018 před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně a srozuniitelně, nikoliv v tísni ani za jinak jednostraimě nevýhodných
podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek jako celek ani žádné
jednotlivé ustanovení tohoto dodatku neodporuje dobrým mravům. Autentičnost a
platnost tohoto dodatku stvrzují smluvní strany svými podpisy.

Ve Vsetíně dne .16, ,u,, 2019

Za město:

starosta města

Za poskytovatele.:

pověřei\ý řízením společnosti

'


